El Director General de MWCapital, en virtud de las competencias otorgadas por el Patronato 

de fecha 19 de noviembre de 2019. 

6. Presupuesto base de licitación y valor estimado del contrato 

El presupuesto base de licitación del contrato es de DOS CIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO MIL CIEN EUROS (254.100,00.-€). Esto es, DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS 

(210.000.-€) más la partida de IVA (21%) que es de CUARENTA Y CUATRO MIL CIEN 

EUROS (44.100.-€).  

El sistema para la determinación del precio del contrato es en base a un tanto alzado para 

la totalidad de las prestaciones del contrato, calculado a partir de la estimación del precio 

que supondría el cumplimiento efectivo del contrato de acuerdo con las condiciones que

[...]

Montaje área e instalación zona catering 5.000 

Servicio de dinamización de eventos 15.000 

TOTAL 210.000 

(*) Estos importes son IVA excluido y en EUROS. 

El valor estimado del contrato, considerando la ausencia de modificaciones previstas y de 

cualquier prórroga, es de DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (210.000.-€), IVA excluido. 

El precio del contrato es el de adjudicación y tiene que incluir, como partida independiente, 

el impuesto sobre el valor añadido. En el precio se considerarán incluidos los tributos, las 

tasas, los cánones de cualquier tipo que sean de aplicación, así como todos los gastos que